
 

  

 

 

 

Lista vendimeve dhe marrveshje të nënshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ – Mars 2021 

 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1. 

Marrveshje për Bashkfinancimin e projetit “ Mirmbajtja e hapsirave të veqanta publike në Komunën 

e Suharekes e lidhur ne mes të Ministrisë të ekonomise dhe ambientit njësis per politika dhe 

monitorim të Ndërmarrjeve publike 

01-016-17337 

2. 
Memorandum i mirkuptimit ne mes Ministrise së Ekonomisë dhe Ambientit dhe Komunë së 

Suharekës per financim të projektit kapital 
01-016-17338 

3. Memorandum i mirëkuptimit për financimin e projekteve infrastrukturore në Komunën e Suharekës 01-016-18171 

4. 
Vendim – Sale Bytyqi – Caktohet menaxher i kontrates “Shërbime shëndetsore për P.A.K. 

Besa Kuqi – Caktohet mbikqyres i drejtperdrejt 
01-016-15641 

5. 

Vendim – Enver Shabani – Drejtor i drejtorise per sherbime publike caktohet menaxher i 

Kontrates” Furnizim me pako ushqimore 

Besa Kuqi – Drejtoreshe per drejtorine e shendetsis caktohet mbikqyres i drejtperdrejt 
01-016-15642 

6. 
Vendim – Doruntina Bytyqi – Ingjiniere ne drejtorin e Urbanizimit caktohet menaxher i kontrates 

Remzi Bajselmani – Drejtor i drejtorise se arsimit  caktohet mbikqyres i drejtperdrejt 
01-410-17737 

7. 

Vendim – Berat Kabashi – Zyrtar për menaxhimin e projketeve caktohet menaxher i Kontrates “ 

Rregullimi i rruges Brigada 123 Qender – Suhareke Doruntina Bytyqi - Ingjiniere ne drejtorin e 

Urbanizimit caktohet mbikqyres i drejtperdrejt 

01-410-17737 

8. 
Vendim – Besa Kuqi – Drejtoreshe e DSHMS caktohet menaxher i “Marrveshjes së Mirkuptimit për 

financim” ne mes komunes se suharekes dhe bashkesis islame ne suhareke 
01-016-18844 

9. 

Vendim – Besa Kuqi – Drejtoreshe e DSHMS caktohet menaxher i : Marrveshjes së Mirëkuptimit 

për financim në mes të Komunës së Suharekes dhe Priftit të Bashkësis Katolike për kryrjen e riteve 

fetare dhe mbulimi i shpenzimeve te varrimit per qytetaret e Komunes se Suharekes perkatesis fetare 

Katolike 

01-016-18848 

10. 
Vendim – Besart Gashi – Zyrtar në DA caktohet menaxher i kontrates “ Shërbimet e parkingut per 

automjete zyrtare komunale” Donjeta Kololli – Zyrtare në DA caktohet mbikqyres i drejtperdrejt 
01-016-18939 

11. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Maqitevë” 01-410-20713 

12. Aktvendim për hapje të ofertës ““ Ndërtimi i rrugeve lokale në Maqitevë” 01-410-20715 
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13. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugës në Sallagrazhdë” 01-410-20354 

14. Aktvendim për hapje të ofertës “ Ndërtimi i rrugës në Sallagrazhdë” 01-410-20356 

15. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rruges dibra – Vazhdim Dvoran” 01-410-20011 

16. Aktvendim për hapje të ofertës ““ Ndërtimi i rruges dibra – Vazhdim Dvoran” 01-410-20012 

17. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugës në Mushtishtë” 01-410-20365 

18. Aktvendim për hapje të ofertës “ Ndërtimi i rrugës në Mushtishtë” 01-410-20360 

19. Aktvendim për hapje të ofertës “ Rregullimi i rrugëve – Vazhdim Dubravë” 01-410-17980 

20. 
Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Renovimi i tualeteve dhe gelqerosja e objektit 

të QPS dhe DSHMS” 
01-410-19449 

21. Aktvendim për hapje të ofertës ““ Renovimi i tualeteve dhe gelqerosja e objektit të QPS dhe 

DSHMS” 
01-410-19451 

22. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Shërbimet e parkingut për automjetet e 

zyrtareve komunal “ 
01-016-15932 

23. Vendim – Formohet komisioni për rivlersim te ofertës " Renovimi dhe Mirëmbajtja e lapidarëve dhe 

Varrezave të Dëshmorëve – Faza e tretë - Përfundimtare 
01-410-17724 

24. Vendim – Formohet komisioni për vlersim te ofertes “ Ndërtimi i infrastrukturës për Bujqësi dhe 

Pylltari – Hapja e rrugëve fushore” 

01-410-17750 

25. Aktvendim për hapje të ofertës ““ Ndërtimi i infrastrukturës për Bujqësi dhe Pylltari – Hapja e 

rrugëve fushore” 

01-410-17751 

26. Vendim – Formohet komisioni për vlersim te ofertes “ Furnizim me oksigjen medicional për QKMF 

– Suharekë” 

01-016-14429 

27. Aktvendim për hapje të ofertës ““ Furnizim me oksigjen medicional për QKMF -Suharekë” 01-410-14420 

28. Vendim – Formohet komisioni për vlersim te ofertes “ Ndërtimi i rrugëve lokale në Budakovë” 01-410-20716 

29. Aktvendim për hapje të ofertës ““ Ndërtimi i rrugëve lokale në Budakovë” 01-410-20718 

30. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës ‘’ Ndërtimi i rrugëve në Bukosh” 01-410-17745 

31. Aktvendim për hapje të ofertës “‘’ Ndërtimi i rrugëve në Bukosh” 01-410-17746 

32. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugëve lokale në Gjinoc “ 01-410-20351 

33. Aktvendim për hapje të ofertës “ Ndërtimi i rrugëve lokale në Gjinoc “ 01-410-20353 

34. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me mobilje – Inventar për shkolla 

– Paisje të kuzhinës per qerdhen e fëmijeve Flutura në Sopijë dhe Gjinoc.” 

01-410-20009 

35. Aktvendim për hapje të ofertës “ Furnizim me mobilje – Inventar për shkolla – Paisje të kuzhinës 

per qerdhen e fëmijeve Flutura në Sopijë dhe Gjinoc.” 

01-410-20010 



36. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Rregullimi dhe ndërtimi i shtallave për bageti 

– Furnizim me material ndërtimor” 

01-410-19452 

37. Aktvendim për hapje të ofertës ““ Rregullimi dhe ndërtimi i shtallave për bageti – Furnizim me 

material ndërtimor” 

01-410-19453 

38. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me Barëra” 01-410-20007 

39. Aktvendim per hapje te ofertes “Furnizim me Barëra” 01-410-20008 

40. Aktvendim per hapje te ofertes “ Ndërtimi i rrugëve Grejkoc” 01-410-16209 

41. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertës “ Ndërtimi i rrugëve Nishor “ 01-410-15514 

42. Aktvendim per hapje te ofertes “Ndërtimi i rrugëve Nishor “ 01-410-15511 

43. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertës “ Rregullimi i rrugës – Pune shtesë” 01-016-14423 

44. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje të ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale Gelancë” 01-410-16941 

45. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale –Varrezave 

Grejkoc” 

01-410-16209 

46. Aktvendim per hapje te ofertes “ Rregullimi i rruges vazhdim ne Studenqan” 01-410-16711 

47. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale Gelancë” 01-410-16941 

48. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Samadraxhë” 01-410-17748 

49. Aktvendim per hapje te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Samadraxhë” 01-410-17749 

50. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Semetisht “ 01-410-16938 

51. Aktvendim per hapje te ofertes ““ Ndërtimi i rrugeve lokale në Semetisht “ 01-410-16938 

52. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndertimi i rrugeve lokale Reshtan”  01-410-16220 

53. Aktvendim per hapje te ofertes ““ Ndertimi i rrugeve lokale Reshtan” 01-410-16220 

54. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Rregullimi i rruges vazhdim në Studenqan “ 01-410-16771 

55. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “Krijimi i hapsirave gjelbruese në Komunë” 01-410-19904 

66. Aktvendim per hapje te ofertes ““Krijimi i hapsirave gjelbruese në Komunë” 01-410-19005 

57. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Rregullimi dhe sanimi i rrugeve lokale në 

Komunë” 

01-410-19699 

58. Aktvendim per hapje te ofertes ““ Rregullimi dhe sanimi i rrugeve lokale në Komunë” 01-410-19702 

59. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Sigurimi i automjeteve zyrtare” 01-410-19001 

60. Aktvendim per hapje te ofertes “ Sigurimi i automjeteve zyrtare” 01-410-19003 

61. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Fondi Emergjent “ 01-410-19698 



62. Aktvendim per hapje te ofertes “ Fondi Emergjent” 01-410-19700 

63. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Bllacë” 01-016-17975 

64. Aktvendim per hapje te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Bllacë” 01-410-17977 

65. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve në Neperbishtë” 01-410-18221 

66. Aktvendim per hapje te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve në Neperbishtë” 01-410-18223 

67. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Rregullimi i rrugeve lokale në Duhël” 01-410-18215 

68. Aktvendim per hapje te ofertes ““ Rregullimi i rrugeve lokale në Duhël” 01-410-18218 

69. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Rregullimi i rrugeve lokale në Sllapuzhan “ 01-410-18390 

70. Aktvendim per hapje te ofertes “ Rregullimi i rrugeve lokale në Sllapuzhan “ 01-410-18388 

71. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndërtimi i rrugëve në Doberdelan” 01-410-18214 

72. Aktvendim per hapje te ofertes  “ Ndërtimi i rrugëve në Doberdelan” 01-410-18216 

73. Vendim - Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndertimi i rrugeve lokale ne Terrnje – 

Vazhdim Lot 2” 

01-410-16710 

 

 
















































